
DODATEK č. 1 
k Obchodní smlouvě – Edenred Card ze dne 5. 9. 2022 

 
SMLUVNÍ STRANY 
Edenred CZ s.r.o. 
se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 
zastoupen Adamem Štoskem na základě plné moci 
IČO: 24745391, DIČ: CZ 24745391, datová schránka: hdrvhcu,  
společnost je vedena u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 170804,  
 (dále jen dodavatel) 
 
a 
 
Česká republika - Okresní soud v Ostravě 
se sídlem U Soudu 6187/4, 70882 Ostrava-Poruba 
zastoupen: Mgr. Tomášem Kamradkem, předsedou soudu 
IČO: 00025267, DIČ: CZ00025267 
povinný subjekt dle §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v platném znění 
kontaktní osoba: Dagmar Gajdacsiová  
(dále jen odběratel) 
 
Smluvní strany uzavřely Obchodní smlouvu – Edenred Card ze dne 5. 9. 2022 (dále jen 
„smlouva“). Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních smlouvy:  
 

➢ Nové znění cenových podmínek je obsaženo v příloze tohoto dodatku – tato příloha je 
nedílnou součástí smlouvy a nahrazuje všechna předchozí cenová ujednání. 

➢ Původní úprava smlouvy se doplňuje o nová ujednání týkající rozšíření se úpravy služeb 
používání Edenred Card (ruší se možnost používání stravenkové Ticket Restaurant peněženky, 
nově se aktivuje peněženka Edenred Benefits), a to takto: 

1. Za podmínek stanovených v této smlouvě, dodavatel dodá pro zaměstnance odběratele karty 
Edenred Card, které slouží k zajištění volnočasové úhrady zboží a služeb ve smyslu § 6 odst. 9 
písm. d) zákona č. 586/1992 Sb., v partnerské síti dodavatele a dále k úhradě závodního 
stravování pro zaměstnance odběratele ve vybraných provozovnách. Zaměstnanci odběratele 
mohou užívat prostředky jen v souladu s pravidly použití prostředků z Fondu kulturních a 
sociálních potřeb (FKSP; podle zákona 18/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech). 

Smluvní strany si sjednaly zprostředkování nepeněžního plnění pro zaměstnance odběratele 
prostřednictvím příslušných digitálních peněženek, které jsou k dispozici na Edenred Card, a 
to:  

 platby prostřednictvím peněženky Ticket Restaurant®  

 platby prostřednictvím peněženky Edenred Benefits  
 

➢ Tento dodatek je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží 
po jednom vyhotovení. 

➢ Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí odběratel. 
 
 
Praha dne 
 
………………………………………….. 
Edenred CZ s.r.o. 
Adam Štosek, Key Account Manager  

Ostrava dne 
 
………………………………………….. 
Česká republika-Okresní soud v Ostravě         
Mgr. Tomáš Kamradek 

 
 
Příloha č. 1 - Ceník  



Okresní soud v Ostravě 

Ceník Edenred Card 

  
Stravenková 

peněženka 

Druh poplatku 
Smluvní výše 

poplatku 

 

Klientská provize 0,0% 
 

Sleva nominální hodnoty 0,00% 
 

Správa peněženky 0 Kč 
 

Nabití peněženky 0 Kč  

Poplatky spojené s výrobou Edenred Card 
 

Druh poplatku 

Smluvní výše 

poplatku pro 

klienta 

 

Vydání nové karty 0 Kč 
 

Vydání nové karty po ztrátě/krádeži 100 Kč 
 

Obnova karty po expiraci 0 Kč 
 

Poplatky spojené  s dodáním Edenred Card 
 

Druh poplatku 

Smluvní výše 

poplatku pro 

klienta 

 

Doporučený dopis na adresu klienta 
0 Kč 

 

Česká pošta  

Balík do ruky na adresu klienta Česká pošta 0 Kč  

Doporučený dopis na adresu uživatele  
N/A 

 

Česká pošta  

ceny jsou uvedeny bez DPH 
  

 

 
 


		2024-07-25T14:16:13+0200
	Mgr. Tomáš Kamradek


		2024-08-12T12:02:41+0200
	Adam Štosek




